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اخبار کارگری

نایب رئیس‌کانون عالی شوراهای‌ 
اسلامی کار کشــور از تشکیل جلسه 
اضطراری شورای اسلامی کار مقابل 
کارخانه داروگر برای حل مشــکلات 
کارگران خبر داد و گفت: مدیرعامل 
به بهانه مسائل مالیاتی تعداد زیادی 
از کارگران را بیــکار و بخش‌هایی از 

کارخانه را پلمب کرده است.
علی خدایی، در گفت وگو با تسنیم، 
درباره تعطیلی کارخانه داروگر گفت: 
شرکت داروگر به دلیل اختلاف‌هایی 
که با اداره مالیات پیدا کرده و بســته 
شــدن حســاب‌هایش تعطیل شد. 
کارفرما به این بهانه شــروع به اخراج 
تعداد زیادی از کارگــران خود کرده 
اســت. هلدینگ داروگر با مجموعه 
مافوق خود به بخش خصوصی واگذار و 
طی سال‌های گذشته دچار مشکلاتی 

شده است.
وی با بیان اینکه شــرکت داروگر 
بیش از 1200 کارگر داشت که اکنون 
به زیر 100نفر رســیده است، گفت: 
از حدود یک ســال و نیم گذشته در 
نهادهای مختلف پیگیر حل مشکلات 
داروگر بوده‌ایم. کارفرما علاوه بر اینکه 
حق بیمه کارگران را پرداخت نمی‌کند، 
حقوق کارگران را هم نمی‌دهد. پرونده 
مشکلات داروگر در نهادهای مختلف 
مطرح شده است؛ اما نمی‌دانم چرا هیچ 
نهادی نتوانست مقابل این‌ها را بگیرد 
و بین اداره مالیات و شــرکت داروگر 

مشکلات را بررسی و حل کند.
 وی گفت: کارفرما در پی طولانی 
شدن فرآیند مشکلات به صورت دسته 
جمعی کارگران خود را اخراج کرده و 
دســتور به پلمب بخش های مختلف 

کارخانه را داده است.
 خدایی از ارسال نامه‌های جداگانه 
به استانداری تهران، فرمانداری تهران 
و نهادهای امنیتی و وزارت کار خبر داد 
و افزود: محتوای نامه مبنی بر این است 
که هیأت مدیره کانون شورای اسلامی 
اســتان تهران چهارشــنبه صبح در 
مقابل کارخانه داروگر جلسه اضطراری 
تشــکیل می‌دهد تا مشــکلات این 
کارگران را بررسی کنیم. چون کارخانه 
تعطیل اســت، در مقابل کارخانه این 

جلسه تشکیل می‌شــود. با مسئولان 
مختلفی در این زمینه مشــکلات را 
مطرح کردیم؛ اما حل نشده است. جای 
تأسف است که کارخانه‌ای با این قدمت 

و برند به تعطیلی کشیده شده است.

مشکلات مالیاتی داروگر
 به کارگران مربوط نیست

مســئول محور غرب و شمال‌غرب 
شــوراهای اســامی کار تهران نیز در 
این باره گفت: متاســفانه باخبر شدیم، 
طی اقدامــی، کارخانه بــزرگ داروگر 
پلمب شــده اســت! این کارخانه که 
مشکلات‌عدیده‌ای مانند یک سرطان 
در وجودش رخنه کرده بود، هم‌اکنون 

به کما رفته است!
محمدرضا فرزعلیان، افــزود: طی 
صحبتی که بــا مدیرعامــل مجموعه 
داشتیم، دلیل این امر را مسائل مالیاتی 
عنــوان کردنــد، در حالی کــه چنین 
مشــکلاتی به هیچ عنوان بــه کارگران 
مربوط نمی‌شــود، اما دود آن مستقیما 
در چشم کارگران مجموعه که حال فقط 
تعداد اندکی از آنها روی کار مانده‌اند آن هم 
با مشکلات و دغدغه‌های مالی و... می‌رود.

پایان یک   برند   ملی، 
مرگ   یک   نوستالژی

فراز نوشت: کارگران کارخانه داروگر 
تهران، این هفته از تعطیلی این کارخانه 
با قدمت خبر دادند. طبق گفته‌ها، این 
تعطیلی به دلیل مشکلات مالی کارفرما، 

اخراج تعــدادی از کارگران و مطالبات 
معوقه ۴ ماهه حــدود ۱۰۰ کارگر بوده 
اســت.  داروگر اما نخستین برند اصیل 
ایرانی نیست که قربانی مشکلات مالی 
ناشی از فرایند خصوصی‌سازی در ایران 
شده است. شــرکت داروگر، برندی با 
قدمت ۹۵ ساله و پایه‌گذار تولید صنعتی 
صابون و پودر لباسشویی در کشور بود. 
در اواخر دهــه ۶۰، نمــاد داروگر روی 
تابلوی بــورس اوراق بهادار نشســت و 
همین، نقطه‌عطفی در بهبود کیفیت 
صنعت فرآورده‌های بهداشــتی کشور 
بود.  همــه چیز خوب پیــش می‌رفت 
تا این که عمده ســهام این شرکت، در 
راستای اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ 
قانون اساسی، در دو مرحله به فردی به نام 
بیژن اسماعیلی واگذار شد. اسماعیلی، 
به عنوان سهامدار عمده شرکت داروگر، 
در مجمع سال ۸۹ این شرکت بیش از ۹۵ 
درصد سود تحقق‌یافته شرکت را میان 
سهامداران توزیع کرد و همین، نخستین 

نشانه از سقوط داروگر بود.
 

از   زمزمه   ورشکستگی در  سال ۹۶ 
تا   ورشکستگی   قطعی   در  ۱۴۰۲

 بدهی به نظام بانکی و سوء مدیریتی 

که در سال‌های گذشته بر شرکت داروگر 
حاکم بود، به عنوان دلایل اصلی تعطیلی 
این کارخانه قدیمی عنوان می‌شــود. 
بحران‌هایی که موجب افزایش روزافزون 
بدهی‌ها، کاهش ســهم داروگر در بازار 
و افزایش زیان‌انباشته این شرکت شد. 
افزایش تصاعدی زیان انباشته داروگر، 
درست ۴ ســال پس از واگذاری سهام 
این شــرکت آغاز شــد. به گونه‌ای که 
طی ســال‌های ۹۲ تا ۹۹، زیان انباشته 
داروگر افزایش ۲۷۰ برابری داشــت. 
صورت‌مالی این شرکت نشان می‌دهد 
که زیان‌انباشــته داروگــر در حالی از 
۸۳۸میلیارد تومان در سال ۹۸، به هزار 
و ۷۹ میلیارد تومان در سال ۹۹ افزایش 
یافته که کل درآمد عملیاتی این شرکت 
در ســال ۹۹، حدود ۸ میلیارد و ۶۰۰ 

میلیون تومان بود.
 زمزمه‌های ورشکستگی داروگر یک 
بار در سال ۹۶ و بار دیگر در سال ۹۹، با 
اشــاره به بدهی مالیاتی ۸۳۰ میلیارد 
تومانی و آگهی مزایده اموال این شرکت 
توسط سازمان امور مالیاتی در رسانه‌ها 
بازتاب داشت. ورشکستگی داروگر در 
سال ۹۶ توســط وزارت صمت تکذیب 
شد. در ســال ۹۹ نیز بدهی این شرکت 
با فروش ۴۸ کامیون توسط سازمان امور 
مالیاتی تسویه شــد. تیغ سوءمدیریت 

ناشی از خصوصی‌سازی اما برنده‌تر بود.
 بررسی حجم تولیدات داروگر نیز ۷ 
مهر تاییدی بر روند سقوط آن می‌زند. 
تولید پودر لباسشــویی این شرکت در 
سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸، حدود ۲۹ 
درصد، تولید شامپو ۶۱ درصد و تولید 
نرم‌کننده موی ســر ۵۰ درصد کاهش 
داشتند. به طور کلی اما، مقدار تولیدات 
داروگر، بلافاصله پس از خصوصی‌سازی 
تا ۱۳۹۹، شــاهد کاهش ۷۰ درصدی 
بوده است. با استناد به نمودار مربوط به 
کل محصولات تولیدی شرکت داروگر، 
تولیدات این شــرکت از ۷۴ هزار و ۶۶۳ 
تن در سال ۸۹، به ۲۲ هزار و ۲۷۷ تن در 

پایان سال ۱۳۹۹ رسیده بود.
 

خطر   بیخ   گوش 
زیرمجموعه‌های   داروگر 

  بیژن اسماعیلی در سال‌های پس از 
تصدی بر شرکت اصلی داروگر، مالکیت 
دو شرکت دیگر زیرمجموعه هلدینگ 
داروگر را نیز خریــداری کرد و از همین 
رو، ســقوط داروگر، می‌تواند به معنی 
فروپاشی دیگر شرکت‌های زیر مجموعه 
نیز باشد. البته بررسی وضعیت شرکت 

»روغن جهان« نیز نشــان می‌دهد که 
سرنوشتی مشــابه با داروگر را به انتظار 

نشسته است.
 کارخانــه روغن‌نباتی جهــان، در 
آبان‌ماه ســال ۱۳۳۴ برای تولید روغن 
از روغن‌دانه‌های پنبه با سرمایه‌گذاری 
مشــترک محمد فاتــح و محمدعلی 
غضنفــر در حاجی‌آباد کرج تاســیس 
شــد. در ســال‌ها بعد، این کارخانه به 
اختیار بنیاد شهید  درآمد و در سال ۸۵ 
با انتقال به محل جدید، به بهره‌برداری 

مجدد رسید.
 در آن ایام حدود ۴۸درصد ســهام 
کارخانه در اختیار بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران، حدود هفت‌درصد در اختیار 
ستاد اجرایی فرمان امام و بقیه در اختیار 
سایر شــرکت‌های ســرمایه‌گذاری و 
عمومی بود. اواسط شهریورماه سال ۸۵ 
فاز نخست کارخانه روغن‌نباتی جهان 
پس از انتقال به محل جدید در اســتان 
زنجان به بهره‌برداری رسید؛ افتتاحی 
که شاید فقط در چند سال نخست برای 
کارگران خوش‌یمن بود و بعد از آن نانی 
که قرار بود برای آنها روغنی شود را نه‌تنها 

روغنی نکرد، بلکه آن را آجر کرد.
 کارخانه روغن جهــان در اواخر کار 
دولت دهم به بهانه خصوصی‌سازی و در 
راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی، از 
مالکیت بنیاد شهید و ستاد اجرایی درآمد 
و بدون حضور سازمان خصوصی‌سازی 
به بیژن اســماعیلی ســپرده شد. این 
کارخانه‌، پیش از خصوصی‌ســازی، به 
ظرفیت تولید روزانه تا ۴۲۰ تن دست 
یافته بود. پس از واگذاری اما، خورشید 
روزهای خوب در کارخانه روغن جهان 
رو به افول بود. تعــداد کارگران در زمان 
واگذاری حدود ۶۴۰ نفر بوده که اکنون 

فقط ۸۰ کارگر باقی مانده است.

فردا مقابل کارخانه داروگر جلسه اضطراری تشکیل می‌شود

دود مشکلات مالیاتی  مستقیم در چشم کارگران
تجمع بازنشستگان مخابرات 

در چند شهر

بازنشستگان مخابرات در چند استان، دیروز دوشنبه ۸ 
اردیبهشت، در تهران مقابل وزارت ارتباطات و در استان‌های 
دیگر، مقابل شرکت مخابرات تجمع کردند.  به گزارش ایلنا، 
این بازنشستگان، در تهران، ایلام، لرستان، مریوان، ارومیه، 
مشهد، کرمانشاه، خوزستان و دیگر شهرها به‌ عدم اجرای 

آیین نامه سال ۸۹ اعتراض کردند.
    

تشکل کارگری: حق نداریم بی‌تفاوت باشیم
انتقاد از بهره‌کشی از کارگران 

در برنامه هفتم توسعه
کانون هماهنگی شوراهای اســامی کار استان تهران 
با صدور بیانیه‌ای با تأکید بر اینکــه »حق نداریم بی‌تفاوت 
باشیم«، به زیرپا گذاشتن قانون کار در برنامه هفتم توسعه 
انتقاد کرد. به گزارش ایلنا، در بخشــی از بیانیه این تشکل 
کارگری آمده اســت: دولت با طرح نظام اســتاد شاگردی 
منســوخ شــده در ماده ۱۵ و به‌کارگیری کارگران تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی و زندانیان در ماده ۱۶ لایحه 
هفتم توسعه، به‌دنبال تضعیف و بهره‌کشی از کارگران در 
جهت منافع ســرمایه‌داران و کارفرمایان و ناکارآمد جلوه 
دادن قانون کار و از بین بردن امنیت شغلی کارگران به شکل 
قانونی است تا کارگران حق اعتراض و شکایت در مراجع حل 
اختلاف را نیز نداشته باشند. در ادامه بیانیه می‌خوانیم: باید با 
اعتراضات صنفی نسبت به مواد مورد مناقشه دولت و کارگران 
در لایحه برنامه توسعه هفتم به‌ویژه مواد 15، 16، 66 و 67 
که به‌دنبال رفع موانع مؤثر در به‌کارگیری نیروی کار جدید 
توسط کارفرمایان است؛ مانع تصویب آن شده و از نمایندگان 
مجلس نیز بخواهیم که همگام با مردم به‌ویژه کارگران باشند.

    
قالیباف:

اصلاح قانون بیمه کارگران 
ساختمانی در حال انجام است

رئیس مجلس در پاسخ به تذکر نماینده‌ای درباره حل 
مشکل بیمه کارگران ساختمانی، گفت: این اصلاح در رابطه 
با بیمه در حال انجام است و به‌زودی به صحن خواهد آمد. به 
گزارش ایلنا، حسن محمدیاری، نماینده طوالش، رضوانشهر 
و ماسال، در نشست علنی دیروز مجلس در تذکری با اشاره به 
اینکه امروز رقم ۵ میلیون تومانی برای پایان کار ساختمان‌ها 
در برخی شهرهای بزرگ به ۵۰۰ میلیون تبدیل شده است، 
گفت: با توجه به حساسیت مجلس و امضاهای آن و دو فوریت 
رسیدگی به موضوع بیمه کارگران ساختمانی این مسئله 
باید در دستور کار قرار گیرد تا مردم از بلاتکلیفی خارج شوند.

    
فعالان صنفی کارگران شرکتی خواستار شدند:

رئیس‌جمهور در مورد 
»طرح ساماندهی« اعلام موضع کند

فعالان پویش طرح ســاماندهی خواستار اعلام موضع 
صریح رئیس‌جمهور در مورد تصویب طرح شدند. این افراد در 
تماس با ایلنا، اظهار داشتند: امروز )نهم خرداد( رئیس‌جمهور 
برای بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش به 
مجلس می‌رود؛ انتظار داریم ایشان در این جلسه، در مورد طرح 
ساماندهی و حذف پیمانکاران به صراحت موضع خود را اعلام 
کند. این فعالان گفتند: در روز جهانی کارگر، رئیس جمهور 
اظهار داشت باید بساط پیمانکاران که موجب اذیت کارگران 
شده‌اند براساس قانون برچیده شود؛ اما بعد از این موضع‌گیری، 
رئیس سازمان امور استخدامی کشور صراحتاً با باقی ماندن 
پیمانکاران اعلام موافقت کرد. فعالان این پویش می‌خواهند 
بدانند آیا مدیران دولت همســو با رئیس‌جمهور هستند یا 

خودشان مستقلاً با طرح ساماندهی مخالفت می‌کنند.
    

مدیرعامل صندوق بازنشستگی اعلام کرد:
تفاهم با چند مجموعه بیمه‌ای 
برای بهبود خدمت بیمه تکمیلی

مدیرعامل صندوق بازنشســتگی کشوری گفت: 
درراستای بهبود خدمت بیمه تکمیلی با دو سه مجموعه 
بیمه‌ای که مدنظر کانون‌های بازنشستگی است، در حال 
توافق هســتیم. به گزارش ایلنا، نعمت‌الله ترکی افزود: 
دستگاه‌های اجرایی مکلف به اجرای بیمه تکمیلی برای 
بازنشستگان خود هستند، اما این موضوع به دلیل کمبود 
منابع مالی در این دستگاه‌ها تاکنون اجرایی نشده است. 

 مشکلات با اداره مالیات،‌ 
بدهی به نظام بانکی و سوء 
مدیریتی که در سال‌های 

گذشته بر شرکت داروگر حاکم 
بود، به عنوان دلایل اصلی 

تعطیلی این کارخانه قدیمی 
عنوان می‌شود. بحران‌هایی 
که موجب افزایش روزافزون 

بدهی‌ها، کاهش سهم داروگر 
در بازار و افزایش زیان‌انباشته 
این شرکت و در نهایت پلمب 

کارخانه شد

نمایندگان کارگری می‌گویند: اصلاح قانون کار تحت عنوان 
ساماندهی قراردادهای موقت به سمع و نظر نمایندگان کارگری 

نرسیده اســت و این اصلاحیه بدون رعایت سه‌جانبه‌گرایی 
است. به گزارش تسنیم، اهمیت قانون کار به‌جهت آن است 
که این قانون پس از قانون اساسی در بالاترین جایگاه به‌لحاظ 
اقتصادی قرار دارد که برای تعیین، تأمین و تضمین حقوق و 
حدود امتیازات، وظایف و تکالیف نیروی کار تصویب شده است 
و یکی از دغدغه‌های جامعه کارگری عدم توجه به نظر کارگران 

در اصلاح این قانون است.

وزارت کار در خصوص اصلاح قانون کار 
شتابزده حرکت می‌کند

علیرضا حیدری، کارشــناس رفاه و تأمیــن اجتماعی 

دراین‌باره می‌گوید: وقتی تکلیف قانونی در حقیقت، در قانون 
برنامه درج نشده باشد طبیعتاً قانون‌گذار سازوکار آن را هم 
ندیده است، در حالی که در برنامه پنجم سازوکار سه‌جانبه و 
مشارکت گروه‌های اجتماعی را  تعریف کرده است و به همین 
علت دولت  زمانی که لایحه اصلاح قانون کار را به مجلس ارائه 
داد و مورد بررســی قرار گرفت به‌دلیل اینکه مذاکرات گروه 
کارگر، کارفرما و توافقاتی که برای اصــاح قانون انجام داده 
بودند در مفاد پیشــنهاد دولت نبود عودت داده شد و اساساً 

مجلس به این موضوع رسیدگی نکرد.
بالاترین افراد اعضای گروه کارگری شورای‌عالی کار اعلام 
کردند که روحشــان از لایحه اصلاح قانون خبر ندارد و هیچ 
مذاکره‌ای با آنها صورت نگرفته است بنابراین به‌نظر می‌آید که 
به هر دلیلی وزارت کار شتابزده در خصوص اصلاح قانون کار 
حرکت می‌کند و چون تکلیف قانونی برایش مشخص نشده 
است، بدون پرسش نقطه‌نظرات گروه کارگری و کارفرمایی بر 

اساس تکلیف قانون صورت نگرفته است.

منظور آقایان از اصلاحیه 
قانون کار چیست؟

اولیا علی‌بیگی، رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار 
کشور نیز دراین‌باره می‌گوید: اصلاحیه‌ای در بحث امنیت شغلی 
کارگران مدنظر بود تحت عنوان ساماندهی قراردادهای موقت 
کار زیر نظر رئیس جمهور؛ که هم در سال پیش و هم ابتدای 
سال جاری با حضور نمایندگان کارگری و کارفرمایی صورت 
گرفت؛ لذا ســاماندهی قراردادهای موقت کار، در دستور کار 

وزارت کار قرار گرفت.
اگر مقصود اخبار مخابره‌شده در این مدت، این اصلاحیه 
است، باید گفت که طبق نظر شــرکای اجتماعی در جهت 
ســاماندهی قراردادهای موقت صورت پذیرفته اســت که 
همگی هم مطلع بودیم اما اگر اصلاحیه دیگری مدنظر باشد 
که طبق اطلاعات بنده، چنین چیزی نیســت، اساساً خلاف 
قانون می‌باشد چرا که درآن‌صورت سه‌جانبه‌گرایی صورت 

نگرفته است.

نمایندگان کارگران اصلاحیه قانون کار را ندیدند

قراردادهای کارگران اصلاح نشد که نشد؟

گزارش

معاون رفــاه و امــور اقتصــادی وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی با اشــاره به اینکه متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان 
از جنس همسان‌ســازی اســت، اظهار کرد: همسان‌سازی‌ها و 
متناسب‌ســازی‌ها بار مالی بسیار ســنگینی را به صندوق‌های 
بازنشستگی و سایر مجموعه‌های مرتبط تحمیل می‌کند و اجرای 

آن نیازمند اختصاص زمان و بررسی و تخصیص منابع لازم است.
به گزارش ایلنا، علیرضا عسگریان گفت: تغییرات موجود در 
برنامه هفتم توسعه حتما تدریجی اســت. اصلا امکان آن وجود 

ندارد که تغییراتی مثل سن و سابقه بازنشستگی تدریجی نباشد.
وی افزود: صندوق‌های تامیــن اجتماعی اکنون با موقعیت 
خاصی مواجه هستند و منابع آن‌ها باید تامین شوند. از سوی دیگر، 
مردم و بازنشستگان نیز نباید بیش از این از ناحیه سیاست‌های 
مربوط به حفظ منابع صندوق‌ها آســیب ببینند. این دو مورد، 
پارامترهای اصلی ما در سیاست‌گذاری هستند. ما این دو پارامتر 

را باید با هم در نظر گرفته و نقطه تعادل بین حفظ منابع صندوق‌ها 
و وارد نیامدن فشار به جامعه را پیدا کنیم و روی همان نقطه تعادل 
حرکت کنیم. اگر آن نقطه تعادل محور گفتگوهای حول برنامه 
هفتم باشد، دیگر همه نسبت به اجرای آن پاسخگو و مسئولیت 

پذیر خواهند بود.

باب گفتگو درباره برنامه هفتم توسعه باز است
معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر کار در ادامه با اشاره به بحث‌های 
شکل گرفته درباره برنامه هفتم توســعه و موارد مربوط به حوزه 
کار و تامین اجتماعی در این برنامه گفت: برنامه هفتم توسعه در 
مرحله پیش‌نویس قرار دارد و باب گفتگوی اجتماعی درباره آن باز 
است و قرار است این برنامه بازهم به دولت برگردد و برود. شهادت 
می‌دهیم که تراکم زیاد گفتگو در جریان شکل‌گیری این برنامه در 
دولت وجود داشته است و ذی‌نفعان در وزارتخانه‌های مختلف که 

مرتبط با این برنامه هستند، فرصت خوبی برای انتقال نظرات خود 
به سمع و نظر کارشناسان دولت داشتند. ما امیدواریم خروجی این 

فعالیت‌ها در نهایت یک برنامه خوب باشد. 

اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی درگرو تامین منابع است
عسگریان درباره اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی و در پاسخ به 
سوالی درباره علت تاخیر در اجرای این طرح و جزئیات آن توضیح 
داد: کالابرگ موضوعی است که بیش از دو سال در دولت مطرح 
است. قرار بر این بود که با اجرای این طرح تا حد ممکن فشار از روی 
دولت برداشته شود. در سال ۱۴۰۱ که بحث کالابرگ جدی شد، 
ما مرحله اول و دوم این طرح را به صورت آزمایشی و پایلوت اجرا 
کردیم. قرار است که کالابرگ اول تنها به اقشاری که آسیب‌پذیر 
هستند کمک بکند. به ویژه ســه دهک اول پایین قرار است یک 
کمک جدی از ناحیه کالابرگ دریافت کنند. این کمک باید قالب 

خود را پیدا کند. 
وی با اشاره به مســئله زمان اجرای طرح گفت: برای اجرای 
طرح کالابرگ ابتدا باید زیرســاخت‌ها بطورکامل فراهم شــود 
و زیرســاخت‌های این طرح ابتــدا در وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی فراهم می‌شود و اکنون این زیرساخت‌ها در مرز آمادگی 

۹۰ درصدی است. البته دســتگاه‌های دیگر کشور مثل وزارت 
کشاورزی در این حوزه مداخله دارند تا مایحتاج درنظر گرفته شده 
در طرح کالابرگ را فراهم کنند. همچنین در صورت شروع اجرای 
سراسری طرح وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز وارد می‌شود و 

باید گفتگوی مبسوطی با صنوف مختلف باید انجام شود. 
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت کار تاکید کرد: تامین مالی 
طرح کالابرگ الکترونیکی بســیار اهمیت دارد. یک شق ماجرا 
اجرایی-عملیاتی است و یک شق دیگر ماجرا بحث تامین منابع 
است. پیش‌بینی من با این اوصاف این است که قبل از فصل تابستان 

اولین مرحله از اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی شروع شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

اجرای متناسب‌سازی بار مالی بسیار سنگینی دارد

گزارش

علی خدایی: شرکت داروگر 
به دلیل اختلاف‌هایی که 

با اداره مالیات پیدا کرده و 
بسته شدن حساب‌هایش 
تعطیل شد وکارفرما به این 
بهانه شروع به اخراج تعداد 

زیادی از کارگران خود کرده 
است. هلدینگ داروگر 

با مجموعه مافوق خود به 
بخش خصوصی واگذار و 

طی سال‌های گذشته دچار 
مشکلاتی شده است


